

DV Energy A/S

CVR-nr. 30 81 70 36

Årsrapport for 2022

Nærværende årsrapport er godkendt på den ordinære generalforsamling, den 22/3 2023

Dirigent:

Lars Skaarup Brødsgaard

DV Energy A/S
Kornmarken 1
DK-8464 Galten

Tlf. +45 8887 5000
Fax +45 8887 5099

www.dlaagro.dk
info@dlagro.dk

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionpåtegning	5 – 7
Hoved- og nøgletal	8 - 9
Ledelsesberetning	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 15
Resultatopgørelse	16
Balance	17 - 18
Noter	19 - 22

Selskabet

DV Energy A/S
Kornmarken 1
8464 Galten
Telefon: 88 87 50 00
Telefax: 88 87 50 99
Hjemsted: Skanderborg
CVR-nr.: 30 81 70 36
www.dlaagro.dk

Bestyrelse

Henning Haahr, formand
Steen Bitsch, næstformand
Peter Michael Larsen Stevns

Direktion

Peter Michael Larsen Stevns, adm. direktør

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2022 for DV Energy A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Galten, den 22. marts 2023

Direktionen

Peter Michael Larsen Stevns
Adm. direktør

Bestyrelsen

Henning Haahr
Formand

Steen Bitsch
Næstformand

Peter Michael Larsen Stevns

Til kapitalejerne i DV Energy A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for DV Energy A/S for regnskabsåret 01.01.2022 – 31.12.2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan

Beløb i tkr.	2022	2021	2020	2019	2018
--------------	------	------	------	------	------

Resultat

Bruttofortjeneste	25.876	26.166	25.189	29.783	28.284
-------------------	--------	--------	--------	--------	--------

Resultat af primær drift	24.730	24.967	24.025	28.620	27.172
--------------------------	--------	--------	--------	--------	--------

Resultat af finansielle poster	1.243	1.479	1.570	1.116	723
--------------------------------	-------	-------	-------	-------	-----

Årets resultat	20.359	20.912	20.257	23.396	21.877
----------------	--------	--------	--------	--------	--------

Balance

Balancesum	145.081	129.021	107.947	99.418	85.532
------------	---------	---------	---------	--------	--------

Egenkapital	119.731	115.372	95.460	76.202	68.807
-------------	---------	---------	--------	--------	--------

Nøgletal	2022	2021	2020	2019	2018
----------	------	------	------	------	------

Rentabilitet

Egenkapitalens forrentning	17,3%	19,8%	23,6%	32,3%	36,2%
Afkast af investeret kapital	17,0%	19,4%	22,3%	28,8%	31,8%

Soliditet

Soliditetsgrad	82,5%	89,4%	88,4%	76,6%	80,4%
----------------	-------	-------	-------	-------	-------

Øvrige

Gennemsnitligt antal ansatte	1	1	1	1	1
------------------------------	---	---	---	---	---

Beregning af nøgletal

Nøgletallene er beregnet således:

Egenkapitalens forrentning	$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Afkast af investeret kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift} * 100}{\text{Balancesum}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} * 100}{\text{Balancesum}}$

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, formidling, markedsføring og administration af energiprodukter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved værdiansættelse af aktiver og måling af gæld, indtægter og udgifter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiverne andrager pr. 31. december 2022 i alt 145.081 tkr. og egenkapitalen udgør 119.731 tkr. Resultat udgør 20.359 tkr. imod 20.912 tkr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

For regnskabsåret 2023 forventes et resultat på niveau med 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

GENERELT

Årsrapporten for DV Energy A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultatet for året med fradrag af afskrivning af goodwill.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Danish Agro A.m.b.A. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 12 år
---	-----------

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af positiv forskelsværdi og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi.

Goodwill opgøres som forskellen mellem kostprisen for kapitalandelene og den forholdsmæssige andel af de overtagne aktiver og forpligtelser opgjort til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Afskrivningsperioden for goodwill udgør 10 år.

Kapitalandele i associerede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til

moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalandele i associerede virksomheder.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris af handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Note	Beløb i DKK	2022	2021
	Bruttofortjeneste	25.876.028	26.166.259
1	Personaleomkostninger	-1.158.950	-1.129.921
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.963	-69.460
	Resultat af primær drift	24.730.041	24.966.879
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	585.820	1.207.739
2	Finansielle indtægter	674.602	281.010
3	Finansielle omkostninger	-17.837	-9.288
	Finansielle poster i alt	1.242.585	1.479.461
	Resultat før skat	25.972.626	26.446.340
4	Skat af årets resultat	-5.613.148	-5.534.344
	Årets resultat	20.359.478	20.911.996

Beløbet foreslås fordelt således:

Udbytte for regnskabsåret	16.000.000	16.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	585.820	1.207.739
Overført resultat	3.773.658	3.704.257
I alt	20.359.478	20.911.996

AKTIVER			
Note	Beløb i DKK	31.12 22	31.12 21
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	81.037
5	Materielle anlægsaktiver	0	81.037
	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.653.861	7.068.041
6	Finansielle anlægsaktiver	7.653.861	7.068.041
	Anlægsaktiver	7.653.861	7.149.078
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	113.572	79.400
	Varebeholdinger	113.572	79.400
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.190.752	1.266.651
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	126.482.140	113.561.411
	Andre tilgodehavender	6.640.992	6.959.949
7	Udskudt skatteaktiv	0	5.000
	Tilgodehavender	137.313.883	121.793.011
	Omsætningsaktiver	137.427.456	121.872.411
	Aktiver	145.081.317	129.021.489

PASSIVER			
Note	Beløb i DKK	31.12.22	31.12.21
	Aktiekapital	3.000.000	3.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.230.462	4.644.642
	Overført resultat	95.500.645	91.726.987
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	16.000.000	16.000.000
8	Egenkapital	119.731.107	115.371.629
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.176.035	4.416.044
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.436.789	3.497.178
	Selskabsskat	5.585.883	5.538.344
	Anden gæld	151.502	198.295
	Kortfristede gældsforpligtelser	25.350.209	13.649.861
	Gældsforpligtelser	25.350.209	13.649.861
	Passiver	145.081.317	129.021.489
9	Eventualforpligtelser		
10	Nærtstående parter		
11	Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Beløb i DKK	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	672.645	281.010
Valutakursreguleringer og -gevinst	1.957	0
I alt	674.602	281.010
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	-15.738	-5.220
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-651	-3.617
Valutakursreguleringer og - tab	-1.448	-451
I alt	-17.837	-9.288
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-5.608.148	-5.538.344
Årets udskudte skat	-5.000	4.000
I alt	-5.613.148	-5.534.344

Beløb i DKK	Noter
-------------	-------

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1. januar	208.380
Afgang i året	-208.380
Kostpris pr. 31. december	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar	-127.343
Årets afskrivninger	-28.942
Af- og nedskrivninger på årets afgang	156.285
Af- og nedskrivninger pr. 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	0

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar	2.423.399
Kostpris pr. 31. december	2.423.399
Værdireguleringer pr. 1. januar	4.644.642
Årets resultat	674.000
Afskrivning goodwill	-88.180
Værdireguleringer pr. 31. december	5.230.462
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	7.653.861
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør pr. 31. december	88.180

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Nomus A/S	Randers	2.400.000	50%

Beløb i DKK 31.12 22 31.12 21

7. Udskudt skatteaktiv

Den udskudte skat er beregnet med 22% og fordeler sig således:

Materielle anlægsaktiver	0	-23.153
I alt	0	-23.153
Udskudt skatteaktiv, afrundet	0	5.000

Bevægelser i året

Primo	5.000	0
Indregnet i resultatopgørelsen	-5.000	1.000
Ultimo	0	1.000

8. Egenkapital

	Aktiekapital	Reserve efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	3.000.000	4.644.642	91.726.987	16.000.000	115.371.629
Udbytte	0	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Årets resultat	0	585.820	3.773.658	16.000.000	20.359.478
Saldo ultimo	3.000.000	5.230.462	95.500.645	16.000.000	119.731.107

Aktiekapitalen består af 30.000 aktier a nominelt kr. 100 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke foretaget ændringer i selskabets kapital de seneste 5 regnskabsår.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danish Agro a.m.b.a som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter, for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet indgår i Cash pool med Danish Agro a.m.b.a.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Danish Agro A.m.b.A har bestemmende indflydelse på selskabet.

Selskabet indgår i konsolideringen for Danish Agro a.m.b.a.

Kun transaktioner med nærtstående parter, der ikke udføres på markedsvilkår, fremgår af årsrapporten. Der er ikke foretaget sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Vestjyllands Andel a.m.b.a, Vesterkær 16, 6950 Ringkøbing
Danish Agro a.m.b.a., Køgevej 55, 4653 Karise

11. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Bitsch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: effe5e25-25d3-406e-aaac-f8710c4cbcd2

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-22 14:32:23 UTC



Henning Haahr

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-422751332963

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-03-22 15:15:45 UTC



Peter Michael Larsen Stevns

Adm. direktør

Serienummer: 617a15be-de25-4036-9866-ce0e871dcb63

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-03-22 15:47:31 UTC



Peter Michael Larsen Stevns

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 617a15be-de25-4036-9866-ce0e871dcb63

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-03-22 15:47:31 UTC



Henrik Vedel

Revisor

Serienummer: 170d95d9-eb37-4634-ba43-673456dedea5

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-03-24 15:50:41 UTC



Lars Skaarup Brødsgaard

Dirigent

Serienummer: 8fd0f075-f612-41a7-b1ae-2a33b1f8c05c

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-03-26 09:13:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2TNXT-BVLEH-Z1DC2-TVH00-ANACY-DJEPP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>